



20.4.2020

לכבוד
מר קובי בר נתן
הממונה על השכר והסכמי עבודה
משרד האוצר

שלום רב,

הנדון: מתן חופשת בחינה למתמחים שמועד בחינתם נדחה עקב משבר הקורונה - תזכורת
מכתבינו מיום 6.4.2020

מכתבינו מיום 6.4.2020 טרם נענה ואולם עקב דחיפות העניין הריני לפנות אליכם בשנית בנושא שבנדון.

כאמור, ביום 16.3.2020 נאלצה המועצה המדעית לדחות את בחינות שלב ב' שהיו צפויות להתקיים במהלך החודשים מרץ - מאי 2020. דחיית הבחינות נעשתה כמובן לנוכח הצווים והתקנות שפורסמו לפיהם נאסרה התקהלות של אנשים במקום אחד.

במצב שנוצר, חלק מהמתמחים שאמורים היו לגשת לבחינות הללו, ניצלו את חופשת הבחינות להם זכאים מכוח סעיף 44 להסכם הקיבוצי מיום 25.8.2011 (22 ימי עבודה), מבלי שהם בסופו של דבר נבחנו בבחינות אליהן הם היו צפויים לגשת.

מבדיקה שערכנו עולה כי מדובר בכ - 455 מתמחים בלבד אשר ניצלו את חופשת הבחינות, וכי פחות ממחציתם ניצלו את כל חופשת הבחינה.

ויובהר: רק המתמחים ברפואה פנימית והמתמחים ברפואת ילדים ניצלו את כל ימי חופשת הבחינות, באשר בחינתם בוטלה כיומיים - שלושה בלבד לפני המועד בו אמורה היתה בחינתם להתקיים. יתר המתמחים שאמורים היו לגשת לבחינות ביתר המקצועות, ניצלו ככל הנראה רק חלק מחופשת הבחינות, אשר נאמד בין כ 10 ימים לכשלושה שבועות, זאת בהתאם למועדים השונים שנקבעו לבחינות במקצועות השונים ואשר בוטלו כולם ביום 16.3.2020.

מאליו מובן כי דחיית הבחינות נעשתה שלא בטובתם של כל המתמחים הללו ומבלי שהיתה להם כל שליטה או מעורבות בכך.

לפיכך, יש לאשר לרופאים הללו, שניצלו את חופשת הבחינות מבלי שניתנה להם האפשרות לגשת לבחינות בפועל, לצאת לחופשת בחינות לקראת הבחינות החדשות שנקבעו מחדש על ידי המועצה המדעית ואשר צפויות להתקיים במהלך החודשים יוני - אוגוסט 2020.

כידוע, מטרת חופשת הבחינות כפי שעוגנה בהסכמים הקיבוציים היא מתן האפשרות לרופאים להקדיש את כל זמנם ללמידה לבחינות ללא חובת הגעה לעבודה סדירה במוסדות הרפואיים.



לא למותר לציין כי חופשת הבחינות ניתנת על פי ההסכמים הקיבוציים לכל רופא ולקראת כל בחינה, ללא קשר למספר הבחינות אליהן הוא נדרש לגשת, זאת גם אם נכשל בעבר בבחינות אלה.

אשר על כן, לאור כורח הנסיבות שפורטו לעיל נבקשכם להורות לכלל המעסיקים לאפשר למתמחים שנבצר מהם לגשת לבחינות, לצאת לחופשת בחינות לקראת מועדי הבחינות החדשות שנקבעו, הכל בהתאם לקבוע בהסכמים הקיבוציים.

בכבוד רב,
פרופ' ציון חגי, יו"ר
ההסתדרות הרפואית בישראל

העתק:

מר משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות
ד"ר ארז און, יו"ר חטיבת בתי החולים הממשלתיים
מר אפי מלכין, המשנה לממונה על השכר במשרד האוצר
פרופ' גדעון פרת, יו"ר המועצה המדעית
פרופ' רון אלישר, יו"ר ועדת הבחינות העליונה
חברי נשיאות המועצה המדעית
עו"ד לאה ופנר, מנכ"ל הר"י
גב' דנה פישביין, מנהלת המועצה המדעית
ד"ר אלה קיטרוסר, יו"ר פורום המתמחים